

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Claus Otto Nielsen Holding ApS

Ågade 29, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 51 95 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Claus Otto Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Otto Nielsen Holding ApS Ågade 29, 2. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 51 95 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Otto Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Vihøj ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer samt yde rådgivningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.064 kr. mod 150.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.519 kr. mod -883.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	485.064	150.812
1 Personaleomkostninger	-826.375	-605.477
Driftsresultat	-341.311	-454.665
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-85.073	-12.000
Andre finansielle indtægter	58.756	15.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.724	-432.048
Resultat før skat	-369.352	-883.306
Skat af årets resultat	-167	0
Årets resultat	-369.519	-883.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-369.519	-942.206
Disponeret i alt	-369.519	-883.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	15.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.684
Anlægsaktiver i alt	0	15.684
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.406	90.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.402
Tilgodehavende selskabsskat	14.537	11.458
Andre tilgodehavender	33.108	1.579
Tilgodehavender i alt	193.051	149.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.091	834.922
Værdipapirer i alt	462.091	834.922
Likvide beholdninger	154.888	68.348
Omsætningsaktiver i alt	810.030	1.052.508
Aktiver i alt	810.030	1.068.192

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	462.585	832.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>587.585</u>	<u>1.016.004</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.445	52.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.445	52.188
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.445</u>	<u>52.188</u>
 Passiver i alt	<u>810.030</u>	<u>1.068.192</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.774.310	57.200	1.956.510
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-942.206	58.900	-883.306
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	832.104	58.900	1.016.004
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-369.519	0	-369.519
	125.000	462.585	0	587.585

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	819.770	598.910	
Andre omkostninger til social sikring	6.605	6.567	
	826.375	605.477	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.724	432.048	
	1.724	432.048	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	44.800	44.800	
Kostpris 31. december 2023	44.800	44.800	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-29.116	-17.116	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-85.073	-12.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-114.189	-29.116	
Modregnet i tilgodehavender	69.389	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	69.389	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	15.684	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vihøj ApS, Aalborg	100 %	-139.324	-155.008
		-139.324	-155.008

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>462.091</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.567</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
